
KLUBOVÉ OBLEČENÍ



Pánská/dámská golfová bunda

SLOŽENÍ: + DWR (durrable water repelency), 
voděodolnost: 10 000 mm H2O, 
prodyšnost: 30 000 g/m2/24 hod.

Materiál díky membráně (nano pora) a úpravě 
DWR je odolný proti dešti (voda se nevsakuje). 
Nabízí vysokou prodyšnost zaručující maximální 
komfort Vašemu tělu - jedná se o nejlehčí a 
zároveň nejtenčí membránu na komerčním trhu, 
která umožňuje maximální svobodu při sportovních 
aktivitách. Bunda do nepříznivého počasí je 
navržena pro maximální pohodlí Vašeho pohybu.

Je velmi lehká a skladná, proto se lehce vejde do 
bagu. Střihové řešení je příjemné po designové 
stránce a praktické pro pohyby při hře. Tato 
vysoce funkční bunda z naší golfové kolekce by 
Vám jistě při sportu jako je golf neměla chybět. 
Tato bunda je určena do mírného deště.

UPOZORNĚNÍ: Prát ve speciálním pracím prášku 
a nepoužívat avivážní prostředek.



VZOR PODŠÍVKA

SLOŽENÍ: + DWR (durrable water repelency), 
voděodolnost: 10 000 mm H2O, 
prodyšnost: 30 000 g/m2/24 hod.

Materiál díky membráně (nano pora) a úpravě 
DWR je odolný proti dešti (voda se nevsakuje). 
Nabízí vysokou prodyšnost zaručující maximální 
komfort Vašemu tělu - jedná se o nejlehčí a 
zároveň nejtenčí membránu na komerčním trhu, 
která umožňuje maximální svobodu při sportovních 
aktivitách. Bunda do nepříznivého počasí je 
navržena pro maximální pohodlí Vašeho pohybu.

Je velmi lehká a skladná, proto se lehce vejde do 
bagu. Střihové řešení je příjemné po designové 
stránce a praktické pro pohyby při hře. Tato 
vysoce funkční bunda z naší golfové kolekce by 
Vám jistě při sportu jako je golf neměla chybět. 
Tato bunda je určena do mírného deště.

UPOZORNĚNÍ: Prát ve speciálním pracím prášku 
a nepoužívat avivážní prostředek.

Pánská/dámská zateplená bunda s odepínatelnou kapucí



SLOŽENÍ: + DWR (durrable water repelency), 
voděodolnost: 10 000 mm H2O, prodyšnost: 30 
000 g/m2/24 hod.

Materiál díky membráně (nano pora) a úpravě 
DWR je odolný proti dešti (voda se nevsakuje). 
Nabízí vysokou prodyšnost zaručující maximální 
komfort Vašemu tělu - jedná se o nejlehčí a 
zároveň nejtenčí membránu na komerčním trhu, 
která umožňuje maximální svobodu při sportovních 
aktivitách. Vesta do nepříznivého počasí je 
navržena pro maximální pohodlí Vašeho pohybu.

Je velmi lehká a skladná, proto se lehce vejde do 
bagu. Střihové řešení je příjemné po designové 
stránce a praktické pro pohyby při hře. Tato 
vysoce funkční vesta z naší golfové kolekce by 
Vám jistě při sportu jako je golf neměla chybět. 
Vesta je určena do mírného deště.

UPOZORNĚNÍ: Prát ve speciálním pracím prášku 
a nepoužívat avivážní prostředek.

Pánská/dámská golfová vesta



Pánská golfová mikina

Pánská golfová mikina je vyrobena z velice 
příjemné látky s elastanem, která Vám bude 
dokonale sedět a nebránit při švihu. Má vynikající 
thermo vlastnosti. Tato mikina je vhodná i pro jiné 
sportovní aktivity.

Složení: 92% PES a 8% elastické vlákno



Dámská golfová mikina

Dámská golfová mikina je vyrobena z velice 
příjemné látky s elastanem, která Vám bude 
dokonale sedět a nebránit při švihu. Má vynikající 
thermo vlastnosti. Tato mikina je vhodná i pro jiné 
sportovní aktivity.

Složení: 92% PES a 8% elastické vlákno



Pándké/dámské golfové thermotriko



Golfová čepice



Golfová čepice




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

